Horaire OFFICIEL - Classique CCM 2022 - version 3

Heure

jeudi 21-04-2022

Glace Catégorie Equipe visiteur Equipe Local Heure Glace Catégorie Equipe visiteur Equipe Local

18:20 Chevrolet 2013 D3 10) Académie Phoenix (Lemieux

Heure

(1) Académie Phoenix (Gosselin)

vendredi 22-04-2022

Glace Equipe visiteur Equipe Local

Catégorie Heure Glace Catégorie Equipe visiteur Equipe Local Heure Glace Catégorie Equipe visiteur Equipe Local
07:50 Cadillac 2014 D2 (1) Académie Phoenix (4) Aigles 22 avril 2022 08:00 Chevrolet 2015 (1) Académie Phoenix AAA (5) Cascades (Nault) 08:00  Bishop University 2013 (8) Mini-Wild AAA (6) Phoenix AAA (Verpaesit)
09:00 Cadillac 2013 1) Phoenix (2) Stars-Hurric AAA 22 avril 2022 09:10 Chevrolet 2014 D3 (3) Mini-Wild Windsor (1) Académie Phoenix AAA 09:10  Bishop University 2013 (3) Vikings AAA (9) Cascades AAA
10:10 Cadillac 2015 (6) Gouverneurs Brossard (7) CEH Elites 2015 22 avril 2022 10:20 Chevrolet 2015 (2) Rockets Blancs AAA - D3 (4) Cascades AAA (Aubry) 10:20  Bishop University 2013 (4) Gouverneurs AAA (5) Mariniers de Sorel
11:20 Cadillac 2014 D2 (3) Vikings Victo (1) Académie Phoenix 22avil 2022 11:30 Chevrolet 2015 (3) Rockets AAA Rouge - D2 (5) Cascades (Nault) 11:30  Bishop University 2013 (10) Nordiques AAA (6) Phoenix AAA (Verpaeslt)
12:30 Cadillac 2014 D3 (4) Rockets AAA (5) CEH Reléve 22 avril 2022 12:40 Chevrolet 2014 D2 (5) CEH Espoir (4) Aigles
13:40 Cadillac 2015 (7) CEH Espoir (2) Rockets Blancs AAA - D3 22 avril 2022 13:50 Chevrolet 2013 (8) Mini-Wild AAA (3) Vikings AAA
14:50 Cadillac 2015 (6) Gouverneurs Brossard (3) Rockets AAA Rouge - D2 22 avril 2022 15:00 Chevrolet 2015 (1) Académie Phoenix AAA (4) Cascades AAA (Aubry)
16:00 Cadillac 2013 (9) Cascades AAA (2) Stars-Hurricanes AAA 22 avril 2022 16:10 Chevrolet 2013 (10) Nordiques AAA (4) Gouverneurs AAA
17:10 Cadillac 2014 D3 (3) Mini-Wild Windsor (4) Rockets AAA 22 avril 2022 17:20 Chevrolet 2014 D2 (5) CEH Espoir (3) Vikings Victo
18:20 Cadillac 2013 (5) Mariniers de Sorel (10) Académie Phoenix (Lemieux) 22 avril 2022 18:30 Chevrolet 2014 D3 (5) CEH Reléve (1) Académie Phoenix
19:30 Cadillac

Heure
08:00
09:00
10:00
11:10
12:20
13:20
14:20
15:30
16:40
17:50

Glace
Cadillac
Cadillac
Cadillac
Cadillac
Cadillac
Cadillac
Cadillac
Cadillac
Cadillac
Cadillac

Catégorie
2016
2016

2014 D2
2013
2016
2016
2013

2014 D2
2013
2013

(1) Mini-Phoenix Sherbrooke

Equipe visiteur

(2) Spartiates Mauricie
(3) Vikings Victo
(10) Nordiques AAA
(3) Mini-Cascades AAA
(4) Vikings Victo
(5) Mariniers de Sorel

Demi Finale 2014 Espoir

1)

(3) Vikings AAA

Equipe Local
(3) Mini-Cascades AAA
(4) Vikings Victo
(4) Aigles
(8) Mini-Wild AAA
(2) Spartiates Mauricie
(1) Mini-Phoenix Sherbrooke
(1) Académie Phoenix (Gosselin)
POS 4 vs POS 1
(6) Phoenix AAA (Verpaesilt)

Phoenix

(10) Nordiques AAA

23 avril 2022
23 avril 2022
23 avril 2022
23 avril 2022
23 avril 2022
23 avril 2022
23 avril 2022
23 avril 2022
23 avril 2022
23 avril 2022

Heure
08:00
09:10
10:20
11:30
12:40
13:50
15:00
16:10
17:20
18:30

Glace
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet

samedi 23-04-2022

Demi Finale 2014 Releve POS 3 Demi Finale 2014 Reléve POS 2

Equipe Local
(9) Cascades AAA
(7) CEH Espoir
(4) Cascades AAA (Aubry)
(1) Académie Phoenix AAA
(1) Académie Phoenix
(4) Gouverneurs AAA
(2) Stars-Hurricanes AAA
POS 3 vs POS 2

(8) Mini-Wild AAA

Heure
08:00
09:10
10:20
11:30
12:40
13:50
15:00
16:10
17:20

Glace
Bishop University
Bishop University
Bishop University
Bishop University
Bishop University
Bishop University
Bishop University
Bishop University
Bishop University

Catégorie
2014 D3
2014 D2
2013
2013
2015
2015
2015
2015
2014 D3

Equipe Local
(5) CEH Releve
(5) CEH Espoir
(10) Académie Phoenix (Lemieux)
(5) Mariniers de Sorel
(5) Cascades (Nault)

Equipe visiteur
(3) Mini-Wild Windsor
(1) Académie Phoenix

(3) Vikings AAA

(9) Cascades AAA

(7) CEH Espoir

(4) Cascades AAA (Aubry) (3) Rockets AAA Rouge - D2
(1) Académie Phoenix AAA (6) Gouverneurs Brossard
(5) Cascades (Nault) (2) Rockets Blancs AAA - D3

emi Finale 2014 Reléve POS Demi Finale 2014 Reléve POS 1

Heure
07:50
09:00
10:10
11:20
12:30
13:40
15:00
16:30

Glace
Cadillac
Cadillac
Cadillac
Cadillac
Cadillac
Cadillac
Cadillac
Cadillac

Catégorie
2015
2015
2016
2016
2015
2015

2014 D2
2013

Equipe visiteur
Demi Finale 2015 Releve
Demi Finale 2015 Espoir

Finale Bronze 2016
Finale OR 2016
Finale 2015 Releve
Finale 2015 Espoir
Finale 2014 Espoir
Finale 2013 Espoir

Equipe Local

Demi Finale 2015 Reléve
Demi Finale 2015 Espoir

Finale Bronze 2016

Finale OR 2016

Finale 2015 Releve

Finale 2015 Espoir

Finale 2014 Reléve

Gagnant 12h20 vs Gagnant 12h50

Heure
07:50
08:50
10:00
11:10
12:20
13:30
15:00

Glace
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet

Catégorie Equipe visiteur
2013 (4) Gouverneurs AAA
2015 (3) Rockets AAA Rouge - D2
2015 (6) Gouverneurs Brossard
2015 (2) Rockets Blancs AAA - D3
2014 D3 (4) Rockets AAA
2013 (6) Phoenix AAA (Verpaeslt)
2013 10) Académie Phoenix (Lemieux;
2014 D2 Demi Finale 2014 Espoir
2014 D3
2013 (2) Stars-Hurricanes AAA
dimanche 24-04-2022
Catégorie Equipe visiteur
2016 (3) Mini-Cascades AAA
2015 Demi Finale 2015 Espoir
2014 D3 Finale Bronze 2014 Réleve
2014 D2 Finale Bronze 2014 Espoir
2013 Demi Finale 2013 Espoir
2014 D3 Finale Or 2014 Réleve
2013 Reléve Finale 2013 Reléve

Equipe Local
(4) Vikings Victo

Demi Finale 2015 Espoir
Finale Bronze 2014 Releve
Finale Bronze 2014 Espoir

Demi Finale 2013 Espoir

Finale Or 2014 Reéleve
Finale 2013 Reléve

Heure
08:00
10:30
11:40
12:50

Glace
Bishop University
Bishop University
Bishop University
Bishop University

Catégorie
2016

2013 Reléve
2013 Releve

2013

Equipe Local
(2) Spartiates Mauricie
Demi Finale 2013 Releve
Demi Finale 2013 Releve
Demi Finale 2013 Espoir

Equipe visiteur
(1) Mini-Phoenix Sherbrooke
Demi Finale 2013 Reléve
Demi Finale 2013 Reléve
Demi Finale 2013 Espoir



